
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Карлукская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2021 года 

 

№35/4  

 

О внедрении рабочей программы воспитания  

в МОУ ИРМО «Карлукская СОШ 

 

На основании решения педагогического совета протокол №8 от 30.08.2021г. и приказа № 

35/1 от 01.09.2021г. «Об утверждении Программы воспитания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной 

программы МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» 

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года. 

3. Контроль исполнение данного возложить на заместителя директора по ВР Пискун 

Л.В. 

 

 

 

 

  

 Стрежнева Л.Г. 


